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APTUKYN
006031530
006031531
006031532
006031533
006031534
006031535
006031536
006031537
006031538
006031539

\NY/

OMUCAHUE

Bont KpbIWwKM uynuHapa

BosgywHbin punbtp 1/4" (nnactmk)

KpblwKa uunuHapa

MpoKnagka KpbIWKy UnvHapa(KoMnaekT 2wr)
KnanaHHaa nnuta

YnnoTHUTEeNbHOE KOMbLO LUMAMHAPa

Lnnunap (3KCUeHTpUK 5.3Mm)

MopLuHeBol 6nok(kapTep) (6e3 oTBepcTUA Nof Kabesnb)
LaTyHHbIN NOALNMHWK

BWHT KpusoLwwmna
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\NY/

OINMUCAHUE

KpurBowwn (3KCUeHTprK 5,3Mm)

KpbinbyaTka oxnaxaeHus B 6110k 6e3 otBepcTusA nog kabenb
KpblLuKa/KOXKyX KpblibyaTKm

WatyH

MoplHeBoe KonbLo

[nCKOBbIN NOpLUeHb(KOMNAEKT 2LUT)

Bont grckoBoro nopuuHaA

AmopTu3aTop ABUraTeENA(KOMMIEKT 4LUT)

MoawwnnHmK potopa

CraTop pBuratens

PoTop paBuratens

KpenexHblii 60onT ABMratTens(ainHHbIN)

MopwHeBon 6noK(kapTep) (c oTBepCTMEM MO Kabesnb)
KpbinbuaTka oxnaxxaeHus B 610K ¢ oTBepcTriemM nog Kabesb
KoHpeHcatop 550W 220V/50HZ

KpblwKa KoHaeHcaTopa cTanbHan

TpybKa BeHTURALMOHHanA antoMuHmeBas (120aBuraTenb)
YrnoBo KOHHeKTOop(coegnHuTens) 1/4"-1/4"

Pene paBneHua (610K aBTomMatunkm) 8 Bar
MpenoxpaHuTenbHbIN (@BapUiAHbINA) KnamnaH 9-10 Bar
CoepvHuTenb perynatopa AaBneHna

Perynatop paBneHus

BbicTpocbemHbI pa3bem 3B1

MaHomeTp 40mMm

MaHomeTp 50mMm

CunoBoii NpoBOA € eBPOBUKoli(ceyeHne 0,75KB., annHa 1,3m)
KnanaH coneHoungHbli

KnanaH obpaTHblii

KnanaH pecusepa apeHaxHbin 1/4"

Hoxka pecmBepa pe3nHoBaa(KOMMIEKT)

Haknapka pykoATtku

Pecusep 10n

Tpy6ka BbICOKOrO fiaBneHus

lanka M6
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N3rOTOBUTE/Ib OCTABJIAET 3A COBOV MPABO BHOCUTb M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMNATBHYIO CXEMY U3OEJTVA, HE YXYOLWALWWE ETO XAPAKTEPUCTUK.

Bca TekcToBas nHpopmauus, potorpadumn npoayKumm, NpeacTaBieHHble B KaTasiore, Nog
TOProBo MapKow MNaTprnoT ABNATCA 06BbEKTOM aBTOPCKOro npaBa koMnaHuu xu Tn, O00.
Jllob6oe ncnonb3oBaHue GoTorpaduid, TEKCTOB, NorotTuna Ha Tepputopun PO n ctpax CHI 6e3
NMUCbMEHHOro paspeleHna komnaHum xun Tu, OO0 3anpeLleHo.
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